[image: гурб для шапки]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 25.04.2025  № 34

О внесении изменения в постановление главы округа от 04.04.2024 № 46

В связи с кадровыми изменениями в администрации Белозерского муниципального органа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы округа от 04.04.2024 № 46 «Об утверждении Положения о Доске почёта «Трудовая слава Белозерья» изменение в Приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению ходатайств о выдвижении кандидатов для занесения на Доску почёта «Трудовая слава Белозерья», заменив слова «Даниловцев Д.Н. - управляющий делами администрации округа;» словами «Антонова П.А. - начальник отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда администрации округа;».
2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                                  Д.А. Соловьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg